Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: separcmaf@gmail.com _ site: http://www.altafloresta.mt.leg.br/

REQUERIMENTO N. 019/2018
Autoria: Vereadora Aparecida Scatambuli Sicuto.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR
EMERSON SAIS MACHADO.

APARECIDA SCATAMBULI SICUTO, vereadora que a

este subscreve, em alusão ao seu Requerimento nº 009/2018 anteriormente

aprovado, REQUER, nos termos do artigo 149, caput, do Regimento Interno

desta Casa, após ouvido o Douto e Soberano Plenário, prorrogação de prazo
para o dia 13 de junho de 2018, a partir das 9h00min, a realização da
Sessão Solene no recinto da Câmara Municipal, com o fim de render
homenagens à Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat), pelas
comemorações alusivas ao quadragésimo ano de existência, tendo em vista a

alteração do cronograma conforme encaminhado pela Reitoria à Direção do

Campus de Alta Floresta.

Nestes termos,

Pedem Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 28 de março de 2018.

APARECIDA SCATAMBULI SICUTO
“Vereadora Cida Sicuto”